

ROZPOČET

Stavba : STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU 35 V AREÁLU AMZ V BRANDÝSE NAD LABEM

Objekt : D.1.4b Zdravotechnické instalace

Objednavatel : AMZ Financial Group, s.r.o., Přívozní 1054/2, 170 00 Praha 7

Zhotovitel : Není vybrán

JKSO :

EČO :

Zpracoval : Š.Brousilová

Datum : 16.05.2018

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis položky	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
		Figura	Výkaz výměr				

Práce a dodávky HSV

1

Zemní práce

1	001	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	13,50	361,00	4 873,50
2	001	132201209	Příplatek za lepivost u rýh do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	6,75	23,20	156,60
3	001	151101101	Zřízení příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	30,00	93,20	2 796,00
4	001	151101111	Odstanění příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	30,00	16,80	504,00
5	001	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	13,50	73,80	996,30
6	001	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 10000 m	m3	5,40	227,00	1 225,80
7	001	167101101	Nakládání výkopku do 100 m3 hornin tř. 1 až 4	m3	5,40	160,00	864,00
8	001	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	m3	8,10	79,50	643,95
9	001	175101101	Obsyp potrubí	m3	4,05	181,00	733,05
1			Zemní práce				12 793,20
			004: Vodorovné konstrukce				
10	SP	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop z písku	m3	1,35	778,00	1 050,30

004: Vodorovné konstrukce

1 050,30

Práce a dodávky HSV celkem

13 843,50

721

Zdravotech. vnitřní kanalizace

11	721	721173401	Potrubí kanalizační z PVC KG ležaté DN100 vč.tvarovek,montáže,mat.spojovacího a těsnícího	m	5,00	266,00	1 330,00
12	721	721173402	Potrubí kanalizační z PVC KG ležaté DN125 vč.tvarovek,montáže,mat.spojovacího a těsnícího	m	10,00	294,00	2 940,00
13	721	721174025	Polypropylénové potrubí HT systém odpadní DN100 vč.tvarovek,montáže,mat.spojovacího a těsnícího	m	8,00	490,00	3 920,00
14	721	721174043	Polypropylénové potrubí HT systém přípojovací DN50	m	5,00	319,00	1 595,00
15	721	721174045	Polypropylénové potrubí HT systém přípojovací DN100	m	2,00	473,00	946,00
16	721	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN40	kus	1,00	52,30	52,30
17	721	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN50	kus	1,00	57,90	57,90
18	721	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN110	kus	2,00	86,20	172,40
19	721	721242115	Lapače střešních splavenin	kus	1,00	2 080,00	2 080,00
20	721	721273153	Odvětrání odpadního potrubí nad střechem	kus	1,00	583,00	583,00
21	721	721226511b	Zápachové uzávěrky pro přepadové vody od pojistných ventilů, nálevka s vodní ZU a přídatným uzávěrem	kus	1,00	580,00	580,00
22	721	721226511a	Zápachové uzávěrky pro kondenzátní vody +vtok s manžetou	kus	2,00	640,00	1 280,00
23	721	721171915	Propojení se stávajícím potrubím	kus	2,00	318,00	636,00
24	721	721290123	Zkouška těsnosti kouřem	m	15,00	19,60	294,00
25	721	721290112	Zkouška těsnosti vodou do DN125	m	15,00	18,20	273,00
26	721	998721201	Kanalizace přesun hmot výška -6m	%	1,68	167,39	281,22

721

Zdravotech. vnitřní kanalizace

17 020,82

722

Zdravotechnika - vnitřní vodovod

27	721	722174022	Rozvody vody z plastů svařované polyfuzně do D 20x2,3 PN20 PP RCT EVO vč. montáže, upevňovacího a spojovacího materiálu	kus	27,00	249,00	6 723,00
28	721	722174023	Rozvody vody z plastů svařované polyfuzně do D 25x2,8 PN20 PP RCT EVO vč. montáže, upevňovacího a spojovacího materiálu	kus	40,00	304,00	12 160,00
29	721	722174024	Rozvody vody z plastů svařované polyfuzně do D 32x3,6 PN20 PP RCT EVO vč. montáže, upevňovacího a spojovacího materiálu	m	27,00	364,00	9 828,00
30	721	728181231	Ochrana vodovodního potrubí z plastů izolačními trubkami z PE tl.izolace do 20mm do D22	m	27,00	58,20	1 571,40
31	721	722191242	Ochrana vodovodního potrubí z plastů izolačními trubkami z PE tl.izolace do 20mm do D42	m	67,00	98,80	6 619,60

32	721	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	9,00	156,00	1 404,00
33	721	722224152	Ventily výtokové s připojením na hadici R621-1/2"	kus	1,00	241,00	241,00
34	721	722231073	Ventil zpětný 1/2"	kus	1,00	248,00	248,00
35	721	722232044	Kulové kohouty R250D-3/4"	kus	1,00	292,00	292,00
36	721	722232062	Kulové kohouty s vypouštěním R250DS-3/4"	kus	1,00	388,00	388,00
37	721	722220111	Nástěnka závitová pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem	kus	1,00	178,00	178,00
38	721	722220112	Nástěnka závitová pro baterii G 1/2 s jedním závitem	kompl	1,00	207,00	207,00
39	721	pc	Ventily výtokové G 1/2" protimrazové Kemper	kus	1,00	2 750,00	2 750,00
40	721	722270101	Vodoměrná sestava podružná	soub	1,00	1 780,00	1 780,00
41	721	722231222	Ventily pojistné k bojleru G1/2"	kus	1,00	884,00	884,00
42	721	pc	Manometr	kus	1,00	680,00	680,00
43	721	722240142	T-kusy s vypouštěcím ventilem	kus	1,00	277,00	277,00
44	721	722290226	Zkouška tlaková vodovodního potrubí do DN 50	m	94,00	36,90	3 468,60
45	721	722290229	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN80	m	94,00	33,30	3 130,20
46	721	722131933	Propojení se stávajícím potrubím 1"	kus	1,00	329,00	329,00
47	721	998722201	Vodovod přesun hmot výška -6m	%	1,02	531,58	542,21

722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod

53 701,01

725 Zdravotechnika - zařiz. předměty

48	721	725110811	Demontáž klozetů splachovacích	kus	1,00	160,00	160,00
49	721	725111131	Splachovače nádržkové vysokopoložené	kus	1,00	2 370,00	2 370,00
50	721	725112022	Klozety závěsné s hlubokým splachováním, odpad vodorovný, vč.montáže a klozetových sedátek, upevňovacího mat.	kus	1,00	4 010,00	4 010,00
51	721	725211622	Umyvadlo keramické bílé 550mm vč.krytu, montáže, upevňovacího mat.	kus	1,00	3 100,00	3 100,00
52	721	72524112	Sprchová vanička akrylátová 900/900	kus	1,00	4 620,00	4 620,00
53	721	725245122	Sprchové dveře dvoukřídlé 900mm	kus	1,00	6 510,00	6 510,00
54	721	725331111	Výlevka keramická se zadním odpadem 425mm s plastovou sklopnou mřížkou vč.montáže	kus	1,00	5 570,00	5 570,00
55	721	725813111	Ventil rohový TE 66 A G 1/2	kus	4,00	195,00	780,00
56	721	725821312	Baterie dřezová nástěnná s otáčivým kulatým ústím 300mm vč. montáže k výlevce	kus	1,00	1 510,00	1 510,00
57	721	725822612	Baterie umyvadlová stojánková s výpustí vč. montáže	kus	1,00	3 130,00	3 130,00
58	721	725841311	Baterie sprchové nástěnné pákové s příslušenstvím	kus	1,00	3 150,00	3 150,00
59	721	725861102	Zápachové uzávěrky umyvadlové vč. montáže	kus	1,00	260,00	260,00
60	721	725865312	Zápachové uzávěrky pro vany sprchových koutů s odpadním ventilem vč. montáže	kus	1,00	695,00	695,00
61	721	998725201	Zařiz předměty přesun hmot v -6m	%	0,22	357,05	78,55

725 Zdravotechnika - zařiz. předměty

35 943,55

726 Zdravotechnika - předstěnové instalace

62	721	726131031	Předstěnový systém pro závěsné klozety vč.ovládacího tlačítka,ovládání zepředu, zvukoizolační soupravy, upevňovacího materiálu a montáže	kus	1,00	7 880,00	7 880,00
63	721	726191002	Předstěnové systémy příslušenství soupr.pro tlum.hluku WC	kus	1,00	140,00	140,00
64	721	726191001	Zvukoizolační souprava pro WC	kus	1,00	274,00	274,00
65	721	998726213	Předstěnové instalace přesun hmot v -24m	%	0,22	82,94	18,25

725 Zdravotechnika - předstěnové instalace

8 312,25

PSV Celkem

114 977,62

Celkem

128 821,12